Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Barra de Santana

Gabinete do Prefeito – GAPRE

Paço Municipal Vereador Antônio Gomes de Aquino – Rua José Bernardo de Moura, nº. 215, Centro
Barra de Santana/PB – CEP: 58.458-000 – Telefone: (83) 3346-1066 – www.barradesantana.pb.gov.br

Convocação para Ato Oficial de Posse no 03/2025

Servidores Aprovados no Concurso Público no. 01/2024
3ª Chamada – Edital de Convocação nº. 03/2025 – Publicado em 31/10/2025
4ª Chamada – Edital de Convocação nº 04/2025 – Publicado em 14/11/2025

Barra de Santana, 19 de dezembro de 2025.

O MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTANA, Estado da Paraíba, por meio do

PREFEITO CONSTITUCIONAL, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no Edital do Concurso Público no 01/2024, convoca os(as)

candidatos(as) aprovados(as) e que já realizaram a entrega da documentação

exigida para comparecimento à cerimônia oficial de posse no cargo público

efetivo, conforme segue:

DATA DA POSSE: 23 de dezembro de 2025 (terça-feira)

HORÁRIO: 9h00

LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Barra de Santana/PB – Paço Vereador

Antônio Gomes de Aquino – Auditório Juíza Mônica Maria Andrade

ENDEREÇO: Rua José Bernardo de Moura, no. 215, Centro, CEP: 58.458-000

Os(as) nomeados(as) deverão comparecer munidos de documento oficial

de identificação com foto.

A ausência injustificada no ato de posse será considerada renúncia ao

cargo, nos termos da legislação vigente.

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Barra de Santana

Gabinete do Prefeito – GAPRE

Paço Municipal Vereador Antônio Gomes de Aquino – Rua José Bernardo de Moura, nº. 215, Centro
Barra de Santana/PB – CEP: 58.458-000 – Telefone: (83) 3346-1066 – www.barradesantana.pb.gov.br

A entrada em exercício das atividades funcionais pelos(as)

empossados(as) ocorrerá a partir do dia 5 de janeiro de 2026 (segunda-feira),

ocasião em que deverão se apresentar nos respectivos órgãos de lotação

designados pela Administração Pública Municipal.

Este Termo de Convocação será afixado em mural próprio na sede da

Prefeitura Municipal e divulgado no Mensário Oficial do Município e no site

institucional desta Prefeitura (www.barradesantana.pb.gov.br)

Barra de Santana/PB, 19 de dezembro de 2025.

CLEOCELIO NAZARENO BARRETO
Prefeito Constitucional

		2025-12-19T12:12:20-0300
	CLEOCELIO NAZARENO BARRETO:02786080436
	Eu revisei este documento